Officium diei dominice ascensionis gau-
 dium cunctis eius cantat dilecto-
 ribus. quia dum eundem redemptorem nostrum
 ad celos ascendisse credimus. ipsi quoque men-
 te in celestibus habitamus. et spei certi-
 tudine iam possidemus rem. ad quam
 illi peruenisse gaudemus. Nam sicut ipse
 ait ubicumque fuerit corpus illuc congre-

gabunt aquile. id est illuc subsequuntur ueri
 solius contemplatores et amatores caritatis
 eius ubi ipse est. quorum anime uirtutum pen-
 nis cum terrenorum despectu ad celestia sub-
 uolant. nec ad terram propter cadauata se-
 se iterum de uolunt. Et enim corpus quod
 solo huiusmodi aquile pascuntur in celo est.
 corpus in quo apostri in quo corporalis habitat
 plenitudo diuinitatis. que angelos pas-
 cit. que cibus est et uita eterna omnis cre-
 ature rationalis. Hoc inquam gaudium
 diei presentis predicat officium. sed illud hoc
 ipsum sollicitat gaudium. quod pariter an-
 gelorum decantamus uoces dicentium. sic ue-
 niet quemadmodum uidistis eum euntem in
 celum. Nam ascendit quidem deus in
 iubilatione scilicet apostolorum. qui adorantes
 ut lucas refert. reuersi sunt in iherosolimam
 cum gaudio magno. cuius gaudium partici-
 pes maxime sunt hi. qui in se perfectionem
 habentes caritatis. fiduciam habent in die
 iudicii. Ascendit inquam deus in illorum iu-
 bilatione. sed ascendit et in uoce tube.
 id est cum terrifico eiusdem iudicii preconio di-
 centibus angelis. sic ueniet quemadmodum
 uidistis eum euntem in celum. Eorum quippe quod
 in pace ecclesie finiuntur nimirum rarus quisque
 est. qui ita pugnet. ita legitime decer-
 tet. ut illa ueniens regis in signum scilicet
 crucis clauorumque signa securus aspiciat.
 et in reuerberata de osculetur conscientia.
 qui inquam ita crucem suam laudando il-
 lum securus sit. ut uite larga reposeat
 pluriuolosa militia tanti triumphato-
 ris donatura. immo ut secundum parabolam

ductū sic ab ipso ppositā rarus est qui tale
nca que homo hic peregre p̄ficiscens si
bi credidit cū debito lucro reportet
id ē dona que dedit hominibus ascen
dens in altum & captiuam ducens captiui
tate scilicet carne cui natura nr̄as m̄
tes in hoc seculo tenet captiuas. ita pri
mar utilitatibus impenderit. ut iuch
eris in terra defossum. id ē in terrens
usuf praue de tortū ab usura spirita
li uacare p̄miserit. Sed esto. In ueni
tur in terdū qui p̄be uirilidq; in hui
modi studiis brachiū suū roborauerit
et merito laudat. quia cū desides
aliū nudis ac desertis erant lateribus
hic multo milite stipatus in caelit. &
illi regi cum decem milibus occursum
ē ad bellū. id ē ad disputationē iudiciū.
At ille rer uirta parabolam eūnglicā
cū uiginti milibus uenit. quia uide
licet cū hio seruus bonus et fidelis tā
tum de factis suis rationē reddere
ux possit. ille dñs eius de cogitaciōib;
q; rationē exiget cū redierit. Atq; ita
duplici territus interrogatiōis exer
citiū. necesse ē suis diffidat simplis ac
Idimidiatis responsionibus.
SITVR dū de legatione mittenda &
pace roganda solliciti responsū pacis
eiusdē expectamus. gaudemus quidem
ut sup̄ dictū ē in spe. sed hoc ipsum gau
diū spei magna ex parte metus im
minuit. Et quia sollicitudo hec salu
bris ē. cōpetenter hic eplē finalis acu
leus & ad introitū & ad offerendam